



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Edukacja, rozrywka i solidna dawka grozy!

Publikowane od

25.10.2024 08:00:21



W najbliższym czasie czekaj? nas w M?awie spotkania po?wi?cone bezpiecze?stwu seniorów i wspomaganie wi?zi rodzinnych, spektakl komediowy, maraton filmów grozy i zaj?cia biegowe. Zapraszamy!

Centrum Usług Społecznych zaprasza seniorów na **bezpieczne zajęcia dla osób 60+ „Mój smartfon”**. Zajęcia rozpoczną się **w piątek 25 października o godz. 12:30**. Zapisy pod numerem telefonu 23 654 35 60 wew. 101.

W poniedziałek 28 października o godz. 19:00 w kinie Kosmos w Mławie zostanie wystawiony spektakl **„Prezent urodzinowy”**. Jak zapewniają organizatorzy, to znakomita farsa z zaskakującymi zwrotami akcji. Po raz pierwszy w Polsce, sztuka zostaje przeniesiona w lata trzydzieste, co nadaje specyficznego klimatu tamtych lat. Autorem farsy jest Robin Hawdon, co już samo w sobie zapowiada zwirowaną komedię omyłek i niespodzianek przygotowanych dla widza. Więcej informacji i link do strony prowadzącej sprzedaż biletów – [TUTAJ](#).

W związku z realizacją projektu pn. „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej zaprasza do udziału w **spotkaniu sieciującym nt. deinstytucjonalizacji i rozwoju usług społecznych w zakresie wspomagania więzi rodzinnych z prezentacją dobrych praktyk**, które odbędzie się **we wtorek 29 października o godzinie 9:00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie**. Szczegółowe informacje i formularz zgłoszeniowy – [TUTAJ](#).

W czwartek 31 października kino Kosmos zaprasza wszystkich miłośników mocnych wrażeń na **Noc Horrorów**. Przygotujcie się na dreszcze, przerażające sceny i najstraszniejsze historie! W mrocznym krew w żyłach repertuarze znajdą się filmy: „Urojenie”, „Puchatek: Krew i Miód” oraz „Terrifier 3”. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

il.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/edukacja-rozrywka-i-solidna-dawka-grozy>